

# **LiOs Holding ApS**

**c/o Bjarke Petersen, Skovbovej 14, Assentoft, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 37 43 24 90**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021.

---

Lilly Sofie Neergaard-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LiOs Holding ApS c/o Bjarke Petersen Skovbovej 14, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 43 24 90
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lilly Sofie Neergaard-Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Bella Trading ApS, Randers Canavita UG, Tyskland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125 t.kr. mod 685 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efterbalancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.273</b>	<b>12.353</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.935	-5.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.662</b>	<b>7.026</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	202.425	678.457
Øvrige finansielle omkostninger	-70.833	-80
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.930</b>	<b>685.403</b>
Skat af årets resultat	0	-704
<b>Årets resultat</b>	<b>124.930</b>	<b>684.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-197.575	378.457
Overføres til overført resultat	322.505	6.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.930</b>	<b>684.699</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	440.163	384.673
Materielle anlægsaktiver i alt	440.163	384.673
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.920.236	4.111.086
Andre værdipapirer og kapitalandele	129.450	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.049.686	4.111.086
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.489.849</b>	<b>4.495.759</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	29.386	0
Tilgodehavender i alt	29.386	0
Likvide beholdninger	15.241	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>44.627</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.534.476</b>	<b>4.495.759</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.436	839.011
4 Overført resultat	3.841.832	3.519.326
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.533.268</u></b>	<b><u>4.408.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Selskabsskat	704	704
Anden gæld	504	86.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.208</u>	<u>87.422</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.208</u></b>	<b><u>87.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.534.476</u></b>	<b><u>4.495.759</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bella Trading ApS, Randers	50 %	7.827.022	404.850
Canavita UG, Tyskland	30 %	0	0
		<u>7.827.022</u>	<u>404.850</u>
		<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

### 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019		839.011	460.554
Resultatandel		<u>-197.575</u>	<u>378.457</u>
		<u>641.436</u>	<u>839.011</u>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019		3.519.327	3.513.084
Årets overførte overskud eller underskud		322.505	6.242
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		<u>0</u>	<u>-300.000</u>
		<u>3.841.832</u>	<u>3.519.326</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en selvskyldnerkaution for Canavita UGs mellemværende med pengeinstitut, der pr. 30/9-2020 udgør 0 kr.
